
 

 

PORTARIA Nº 13, DE 16 DE JULHO DE 2009 
 
 

"Inclui membro na Comissão 
Permanente de Licitação”. 

 
 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA 
BÁRBARA D’OESTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, 

 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Incluir o Sr. Oracy Scavassini, Assessor 

Administrativo II, como membro da Comissão Permanente de Licitação, 
instituída pela Portaria nº 3, de 9 de fevereiro de 2009. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
 
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de julho de 2009. 

 
 
 

ANÍZIO TAVARES DA SILVA 
- Presidente – 

 
 
  CARLOS A. PORTELLA FONTES          LAERTE ANTONIO DA SILVA 

     - 1º Secretário -                                        - 2º Secretário - 
 

 
Registrada na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra. 

 
 

DAISY MAC-KNIGHT PETRINI 

-Chefe de Secretaria- 
 
 


